广东政府采购智慧云平台电子卖场

直接订购采购合同

合同名称：中国造血干细胞捐献者资料库广东省管理中心复印机直接订购采购合同

合同编号：HT--2021-00441679

甲方：中国造血干细胞捐献者资料库广东省管理中心

乙方：广州晋能信息科技有限公司

合同金额(元)：93000.00

人民币大写：玖万叁仟元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等
相关法律、法规的规定，签订本合同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

复印机

柯尼卡美能达, 柯尼卡美能
达 bizhub C550I A3彩色复
印机（含输稿器+双纸盒),
bizhub C550i(DF+DK), 数量
:1;
柯尼卡美能达 bizhub C550I
A3彩色复印机（含输稿器+双
纸盒)A4复印速度（黑白
）:55
A4复印速度（彩色）:55
打印速度（黑白）:55
打印速度（彩色）:55
产地:江苏
复印类型:激光
纸张最大幅面:SRA3
打印幅面:A3
最大复印尺寸:A3
色彩:彩色
进纸盒数量:双纸盒
接口:USB3.0
内存容量:8GB
标配纸盒容量:1000
硬盘容量:256GB
扫描方式:推式
托盘数:4
托盘容量:150
出纸托盘容量:250

1 ￥93000.00 ￥93000.00

工作台:原装工作台
双面输稿器:有
双面复印:自动
支持纸张厚度(最厚):300g
支持纸张厚度(最薄):52g
纸盒支持纸张（最大）:A4
灰度等级:256
复印倍率:400%
黑白首张复印时间:3.3
彩色首张复印时间:4.4
复印分辨率:600*600dpi
预热时间:少于14秒
连续打印页数:1-9999ppm
打印分辨率:600*600dpi
扫描分辨率:600
扫描速度:120ppm(双面
240ppm)
耗材类型:粉盒
感光鼓(寿命):25
黑色墨盒（寿命）:20000
彩色墨盒（寿命）:22000
感光材料:有机感光鼓
（OPC）
显影系统:磁刷显影
液晶显示屏:有
打孔组件:无
折纸功能:无
扫描PDF高压缩功能:有
文件格式转换:有
文档插页功能:有
扫描可编辑文档:有
自动纠正文件方向:支持
远程关机:支持
自动电子分页:支持
装订器:无
插页器:无
折页器:无
裁切压方背模块:否
空气净化功能:是
分色软件:否
联合发文软件:是
刷卡器:无
盖稿板:无
U盘打印功能:有
U盘扫描功能:有
自动加热防潮纸盒:有
自动消除空白页:有
速度:高速（每分钟50页以上
）
自动双面输稿器类型:无
电源:220-240V 50/60HZ
最大功耗:2.0KW
主机尺寸（宽×深×高

）:615x688x961mm
重量:100KG
质保期限:1年
中国节能产品认证证书编号
:CQC20701240433
中国节能产品认证证书有效
期:20200331-20250331

合计 ￥93000.00 大写（人民币）: 玖万叁仟元整

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起3个工作日内。

2.交货地点：广东省广州市天河区广州大道中1198号一楼。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保期按照生产厂家标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质
量、规格和性能的要求。

3.乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

1.装箱单（包括但不限于质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其他应随产品一同装箱的技
术资料等）。

2.验收应在甲乙双方共同参加下进行，验收按国家有关的规定、规范进行。

3.乙方保证合同项下提供的货物（或者设备）不侵犯任何第三方的知识产权。否则，乙方须承担对
第三方的侵权责任并承担因此而发生的所有费用。

五、付款方式

银行转账

六、违约责任

1.如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一日，违约方应按合同金额1%向对方支付违约金，但该
违约金累计不超过合同金额的5%，逾期超过5日，守约方有权解除合同，并要求违约方赔偿由此造成
的损失。

2.如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额5%的违约金。

七、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则按相
关法律法规处理。

八、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

甲方(公章)：中国造血干细胞捐献者资料库广东省管理中心

甲方代表：

甲方联系人：杨纯

联系电话：13418074933

单位地址：广东省广州市天河区广州大道中1198号一楼

合同签订日期：

乙方(公章)：广州晋能信息科技有限公司

乙方代表：

开户银行：中国工商银行股份有限公司广州天河支行

银 行 账 号：3602013409201165190

乙方联系人： 贺筱静

联系电话：13828442253

单位地址：广州市天河区海欣街2-8号自编206房(仅限办公）

合同签订日期：

	一、 合同标的
	二、交货时间、地点
	三、质保期及售后服务要求
	四、验收标准
	五、付款方式
	六、违约责任
	七、解决纠纷方式
	八、其他